

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

Pytania i odpowiedzi:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wyrobów diagnostycznych, odczynników chemicznych oraz drobnego sprzętu laboratoryjnego – powtórka plus dzierżawa analizatora równowagi kwasowo – zasadowej.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Zaproszenia:

Dotyczy części nr 1

1. Pyt. do pkt 6. Czy Zamawiający dopuści analizator przeznaczony do analizowania próbek krwi pełnej pobranych z następujących źródeł: krew tętnicza, żylna, włośniczkowa, płynów dializacyjnych oraz płynów kontroli jakości?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania analizatora przeznaczonego do analizowania próbek krwi pełnej pobranych z następujących źródeł: krew tętnicza, żylna, włośniczkowa, płynów dializacyjnych oraz płynów kontroli jakości.

2. Pyt. do pkt 7. Czy Zamawiający dopuści analizator mający możliwość aspiracji próbki ze strzykawki, próbówki i ampułki bezpośrednio oraz z kapilary z użyciem adaptera?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania analizatora mającego możliwość aspiracji próbki ze strzykawki, próbówki i ampułki bezpośrednio oraz z kapilary z użyciem adaptera.

3. Pyt. do pkt 9. Czy Zamawiający uzna za równoważny analizator, który uruchamia się natychmiast po wybraniu jednego przycisku z ekranu czuwania i dla którego można zaprogramować czas automatycznego wyjścia z trybu czuwania , a po wyjściu z tego trybu automatycznie przeprowadza zaległe kalibracje?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania analizatora, który uruchamia się natychmiast po wybraniu jednego przycisku z ekranu czuwania i dla

którego można zaprogramować czas automatycznego wyjścia z trybu czuwania , a po wyjściu z tego trybu automatycznie przeprowadza zaległe kalibracje .

4. Pyt. do pkt 14. Czy Zamawiający uzna za równoważny analizator wykorzystujący wymienne butle z gazami kalibracyjnymi, montowane łatwo w jego bocznym panelu i pozostające w jego obrysie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania analizatora wykorzystującego wymienne butle z gazami kalibracyjnymi, montowane łatwo w jego bocznym panelu i pozostające w jego obrysie.

5. Pyt. do pkt 15. Czy Zamawiający uzna za równoważny analizator wykorzystujący sprawdzone elektrody Ready Sensor® o długim czasie działania, konfekcjonowane i wymieniane oddzielnie? Elektrody do pomiaru Hct, pO₂ i pCO₂ nie wymagają uzupełniania płynu, elektrodę referencyjną, pH i elektrolitowe uzupełnia się płynem w miarę potrzeby. Odbiażdżanie i kondycjonowanie czujników wykonuje się w ramach rutynowych procedur konserwacyjnych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania elektrod konfekcjonowanych i wymienianych oddzielnie. Elektrody do pomiaru Hct, pO₂ i pCO₂ nie wymagające uzupełniania płynu, elektrody referencyjne, pH i elektrolitowe uzupełniane płynem w miarę potrzeby. Odbiażdżanie i kondycjonowanie czujników wykonywane w ramach rutynowych procedur konserwacyjnych.

6. Pyt. do pkt 18. Czy Zamawiający dopuści analizator pracujący w oparciu o odczynniki konfekcjonowane w zestawach w taki sposób, że odczynniki wchodzące w skład jednego zestawu są zużywane w takim samym stopniu i czasie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania analizatora pracującego w oparciu o odczynniki konfekcjonowane w zestawach w taki sposób, że odczynniki wchodzące w skład jednego zestawu są zużywane w takim samym stopniu i czasie.

7. Pyt. do pkt 20. Czy Zamawiający uzna za równoważny analizator, który w przypadku wystąpienia blokady, pozwala Użytkownikowi na samodzielne jej usunięcie z poszczególnych elementów układu, za pomocą strzykawki i/lub przewodu do usuwania skrzepów? Niezależnie od stosowanych zabezpieczeń, Użytkownik zawsze powinien upewnić się, że w badanej

próbce nie ma skrzepów, które mogą doprowadzić do powstania niedrożności w analizatorze, a przede wszystkim prowadzą do uzyskania zafałszowanych wyników badań pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe zapisy zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

8. Pyt. do pkt 25. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia zatyczek, kapilar i mieszadełek. Pozycje te zwiększyłyby znacznie sumaryczną wartość oferty.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.

DYREKTOR

Irena Kierzkowska

(Podpis osoby uprawnionej)